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Februar 

Leseglede 

Hele senteret jobber med leseglede i februar. Det betyr lesekroker rundt omkring med madrasser 

tepper og puter, bokkafeer der alle elevene deler leseopplevelser med hverandre og mye 

høytlesning. Barna blir kjent med ulike forfattere, sjangere, litterære figurer og skal sammen undre 

seg og reflektere over det de leser eller hører. Vi håper dette er med på å skape leseglede hos flere. I 

dette månedsbrevet ligger det noen anbefalinger for lesing hjemme, vil oppmuntre til mye lesing og 

bøker hjemme. Kanskje dere begir dere ut på en familie – lesekonkurranse?  Lesetips til hjemmet?  

Fravær 

Som dere kanskje har fått med dere i media jobbes det mye med skolenærvær rundt om i landet. 

Fraværet blant elever har gått veldig opp de siste årene, mange elever har så stort fravær at det går 

ut over læringsutbytte og den sosiale tilhørigheten. Her i Risør ser vi en kurve som stadig går høyere 

på elever som har 10 % fravær, 20 % fravær og enda høyere. Har barn og elever mye fravær vil det 

kunne gjøre slik at eleven føler at de ikke lengre er en del av fellesskapet og dette vil igjen gå utover 

selvbilde og psykisk helse. Vi må sammen som skole/barnehage og hjem hjelpe våre barn å komme 

seg på skolen/barnehage og passe på at eventuelt fravær ikke henger sammen med mistrivsel, 

psykisk helse eller andre ytre faktorer. Ta kontakt om du er bekymret for ditt barn så vi kan jobbe 

sammen. Helsesykepleier Anita er her hver torsdag, og hun er gode å prate med både for voksne og 

barn om dette. Noen veldig viktige og enkle grep vi alle kan passe på for å bygge en god psykisk helse 

og skape robuste barn er:  

Hva skaper god psykisk helse? 

• Spiser dere minst et måltid sammen (uten skjerm) i løpet av dagen? 

• Deltar barnet ditt på en fritidsaktivitet? 

• Sover barnet ditt nok? 
o 11-14 timer (barn 1-2 år) 
o 10-13 timer (barn 3-5 år) 
o 9-11 timer (barn 6-15 år) 
o 8 timer (16 år og oppover) 

• Tørr dere å sette grenser. Grenser = omsorg.  
 

Kommunen har opprettet et eget tverrfaglig team som skal jobbe med dette, se her for mer 
informasjon. 

Barnehagen 

I februar dreier tema seg rundt leseglede og samisk kultur, historier. Det vil også være karneval. 
Onsdag 11. februar 18.00 er det foreldremøte, der vi snakker om vårens planer og organisering.   
 
Vi skal også ha innskriving av neste års førsteklasse denne måneden, det blir sendt ut eget hefte til de 
med barn som skal begynne på skolen, og det vil bli eget foreldremøte i april. Minner om at om ditt 
barn skal begynne på skolen og ha SFO – plass, er det søknadsfrist 1. april.  
Hjelp oss gjerne med å spre ordet om søknadsfristen for barnehageplass som er 1. mars.  
Svømmingen for førskolebarna starter opp igjen i mars sammen med Fargeskrinet barnehage.  

Skole 

3. februar skal foreldrene til 7. trinn på foreldremøte på Risør barneskole, tema er overgang til 
ungdomsskole og leirskole. 7. trinn skal på leirskole til Langedrag med Søndeled og Risør barneskole i 
uke 11, i år er det Bjørn Martin som er med.  

https://www.uis.no/nb/nasjonalt-lesesenter/forskning/tid-for-lesing-hjemme
https://www.risor.kommune.no/tjenester/barn-ungdom-og-familie/tverrfaglig-innsatsteam-for-barn-og-unge-psykisk-helse-og-miljo-tibu-2/
https://www.risor.kommune.no/tjenester/barn-ungdom-og-familie/tverrfaglig-innsatsteam-for-barn-og-unge-psykisk-helse-og-miljo-tibu-2/
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I år skal 4.-7. trinn til Vegårshei med de to andre skolene, dette kommer det mer informasjon om. 
Det vil bli skidager og diverse som står beskrevet på ukebrevene.  
 
Uke 8 er det vinterferie og skolen er stengt. Dere må svare om barnet ditt skal være på SFO, skjema 
blir sendt i Visma. Tilbudet vil være delvis i barnehagen.  
 
Elevundersøkelse og nasjonale prøver/kartlegginger 

Resultatene på elevundersøkelsen var gode i år, som vanlig er vi prikket i det offentlige, men vi ser at 
elevene er tilfreds og opplever lite mobbing. Vi må fortsatt gjøre skolen enda mer motiverende og 
elevene uttrykker at de synes skolen er mindre spennende jo eldre de blir. Til tross for dette trives 
de, opplever at de har venner og opplever støtte både fra dere hjemme og på skolen.  

På nasjonale prøver og kartlegginger har vi hatt en stigende kurve de siste årene og det gjelder dette 
året også. Det vi ser etter litt analyse er at vi skal ha fokus på noen områder fremover.  

Vi skal fremover ha fokus på: 

• Skape gode, trygge læringsmiljø.  

• Ha fokus på at alle har en de er trygge på. 

• Ha god stasjonsundervisning på alle trinn.  

• Jobbe med forebyggende intensiv opplæring og egne opplegg for elever som trenger litt 
ekstra faglig trykk på noen områder.   
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Følg med på hjemmesiden for informasjon!  

 

https://www.denkulturelleskolesekken.no/agder/utforsk-produksjoner-i-dks/?produksjon=19808
https://www.risor.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/skole/skoler-i-risor/hope-oppvekstsenter/
https://www.risor.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/skole/skoler-i-risor/hope-oppvekstsenter/

